



A-2401-18/2022

Lublin, 04.05.2022 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Dostawa odczynników chemicznych oraz lampy bakteriobójczej

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego, tj. Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego PAN w Lublinie niniejszym odpowiadam na pytania do ww. postępowania:

Pytanie nr 1:

Część 1 poz. 8

N9125-10G – produkt referencyjny będzie dostępny dopiero na przełomie sierpnia i września 2022. Prosimy o zaakceptowanie zamiennika 222488-10G N-(1-Naphthyl)ethylenediamine dihydrochloride ACS reagent, czystość >98% , zawartość wody ≤5%, zawartość suchej masy węgla 54.5 - 56.7 %.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zaoferowanie ww. Zamiennika.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z umową Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie aktualnych Kart Charakterystyki na stronie www. oraz dostarczenie karty charakterystyki, certyfikatu jakości w formie elektronicznej na adres odczynniki@ipan.lublin.pl. W związku z tym prosimy o wykreślenie z umowy §3 pkt.4 lub dopisanie do punktu, że wymienione dokumenty mogą być dostarczone drogą elektroniczną.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie do §3 pkt.4 „że wymienione dokumenty mogą być dostarczone drogą elektroniczną”.

D Y R E K T O R
Stawinski
prof. dr hab. Cezary Stawiński,
czł. koresp. PAN